
１ 日

函 館 東 商 工 会

会長　　中　市　 敏　樹

各　　　位

　日頃より商工会活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　さて、標記について、先に申請しておりました国の補助金が採択となりましたので

今年度も「伴走型小規模事業者支援推進事業」を次のとおり実施することとなりまし

　本事業は改正小規模事業者支援法に基づき、商工会が小規模事業者の持続的発展に

　　　　　 「令和元年度伴走型小規模事業者支援推進事業」実施に係る

た。

（１）専門家派遣によるホームページ作成支援事業（別紙１）

向けて伴走型で支援する取組みです。

令和 元 年 ８

記

　つきましては、厳しさを増す経営環境に果敢に取り組んでいる小規模事業者を応援

すべく、関係機関と連携の上、多くの支援メニューをご用意致しましたので、ぜひ、

１．支援メニュー

ご活用くださいますようご案内申し上げます。

　　　　　　活用希望事業者の募集について

　謹啓　時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

月

TEL （0138） ２５－３４０７
FAX （0138） ２５－５７８８

（ 本 所 ）

（南茅部支所）

（２）商談会・即売会等参加支援事業（別紙２）

（３）フリーペーパーを活用した共同広告掲載支援事業（別紙３）

（４）専門家派遣による事業計画策定及び事業計画策定後の実施支援事業（別紙４）

２．申込方法

　それぞれ参加を希望する事業のチラシに必要事項をご記入いただき、商工会へお申

込みください。（支援メニューによってそれぞれ事業期間や申込受付期間、申込み方

法などが異なりますのでご注意下さい。）

函館東商工会 TEL （0138） ８３－３２２１
FAX （0138） ８３－３２２２


